
ZARZĄDZENIE Nr 34/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 
 
 

w sprawie informacji z wykonania budżetu miasta za I kwartał 2024 r.  

 
 
            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Miasta Przasnysza 

za I kwartał 2024 roku: 

a) Dochody budżetu – 32.674.425,52 zł, 

b) Wydatki budżetu – 31.362.401,70 zł, 

c) Nadwyżka budżetu – 1.312.023,82 zł, 

d) Przychodu budżetu – 7.472.930,79 zł, 

e) Rozchody budżetu – 0,00 zł. 

2. Informuję, że w okresie I kwartału 2024 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Burmistrz Przasnysza 

 

       /-/ Łukasz Chrostowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 34/2023
	BURMISTRZA PRZASNYSZA

